
Smartschool Inschrijven 
studie + opvang

FRIGOFICHEFRIGOFICHE

Wil je opvang tijdens de schoolvakanties,
dan moet je je tijdig inschrijven bij het

Alvermanneke.

CONTACT

Telefoneer zo snel mogelijk naar het secretariaat
van de school (vanaf 8 uur). In de lagere school
mag je kind per schooljaar 4 keer afwezig zijn
met een briefje van de ouders. 

De afwezigheid mag maximum 3 opeenvolgende
schooldagen duren . Briefjes krijg je begin
schooljaar. 

Je hebt altijd een attest van de dokter nodig als je
kind meer dan 3 dagen afwezig is. 

Afwezig vanaf het 4de leerjaar: ouders worden
om 9 uur verwittigd via smartschool.

BELANGRIJKE DATA

VAKANTIE EN VRIJE DAGEN

Opgepast: een
dagje vroeger

op reis
vertrekken mag

niet!

22/09/25    pedagogische studiedag
27/10/25    t.e.m. 02/11/25  herfstvakantie 
10/11/25    lokale vrije dag
11/11/25    Wapenstilstand  
22/12/25    t.e.m. 04/01/26 kerstvakantie 
28/01/26    pedagogische studiedag
16/02/26    t.e.m. 22/02/26 krokusvakantie

20/03/26    lokale vrije dag 
06/04/26    t.e.m. 19/04/26 paasvakantie 
01/05/26    Dag van de Arbeid 
14/05/26    O.L.H.- Hemelvaart 
15/05/26    brugdag 
25/05/26    Pinkstermaandag 
30/06/26    12.10 uur: start zomervakantie

SCHOOLUREN

Voormiddag: van 8.35 uur tot 12.10 uur     
Namiddag: van 13.25 uur tot 15.10 uur

Alle info is ook te vinden op onze site zonnewijzer.sgkabaz.be of via planner smartschool.

Er is toezicht op school
vanaf 8.20 uur

28/08/25
29/08/25
08/09/25
09/09/25
11/09/25
19/09/25
29/09-03/10/25
13-17/10/25
14-16/10/25
27/11/25
12-16/01/26
05/02/26
25/02/26
02-06/03/26
23+24/03/26
25/03/26
02/04/26
25/06/26
29/06/26

kijkdag van 18.00 tot 19.00 uur
grootouderkijkdag (enkel met inschrijving)
infoavond 1ste + 2de leerjaar 
infoavond 3de + 4de leerjaar 
infoavond 5de + 6de  leerjaar 
veldloop 
1ste oudercontact 1ste leerjaar 
zeeklassen 6de leerjaar 
stadsklassen 5de leerjaar 
1ste oudercontact 2de – 6de leerjaar 
2de oudercontact 1ste leerjaar 
schoolfotograaf
letterfeest 1ste leerjaar (met ouders) 
natuurklassen 3de leerjaar
Limburgklas 4de leerjaar
infoavond kleuters 
oudercontact Pasen + boekenbeurs 
schoolreis 
proclamatie 6de leerjaar

leerlingensecretariaat
Alvermanneke

011 81 35 28
0471 68 27 67

Extra schoolactiviteitenExtra schoolactiviteiten
04/10/25        filmavond voor leerlingen
07+08/11/25 magische verteltocht
27/11/25        afhaaldag wafelverkoop
                        oudercomité
06/06/26        kinderfuif

Zaterdag 25/04/26  vormsel
Zaterdag 23/05/26  eerste communie

Vanuit de parochieVanuit de parochie

Wat bij ziekte of afwezigheid?Wat bij ziekte of afwezigheid?


